2023年4月25日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都千代田区内幸町一丁目1番1号

      い ち ご オ フ ィ ス リ ー ト 投 資 法 人

      代表者名 執 行 役 員      福永 隆明
（コード番号 8975）www.ichigo-office.co.jp

資産運用会社名
      い ち ご 投 資 顧 問 株 式 会 社

      代表者名 代表取締役社長執行役員 岩井 裕志
      問合せ先  常務執行役員オフィスリート本部長

 加茂  勇次
（電話番号 03-3502-4891）

（開示事項の経過）臨時投資主総会の開催日時のお知らせ

 いちごオフィスリート投資法人（以下、「本投資法人」という。）は、本投資法人の投資主様である

Berkeley Global, LLCより2023年3月17日付で受領した投資主総会招集請求書にて要請されている臨時

投資主総会につき、2023年4月21日付「臨時投資主総会の開催予定のお知らせ」において、2023年6月

下旬に臨時投資主総会（以下「本投資主総会」といいます。）を開催する方針を発表しておりますが、

本投資主総会の開催日時について下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

投資主総会の開催日時（予定） 2023年6月23日（金曜日）午後4時

6月下旬は株主総会の開催が集中するため、できるだけ多くの

投資主様がご参加できるよう、午後の開催とさせていただき

ます。

議決権行使の基準日  2023年4月30日（日曜日）

本投資法人規約第16条第1項に基づき、本投資法人の直前の決

算期である2023年4月30日の最終の投資主名簿に記載または

記録された投資主様をもって、議決権を行使することができ

るものといたします。

招集ご通知発送（予定）   2023年6月8日（木曜日）

なお、本投資主総会の会場、目的事項の詳細等につきましては、決定次第お知らせいたします。

（ご参考）2023年4月21日発表 「臨時投資主総会の開催予定のお知らせ」

www.ichigo-office.co.jp/news/news_file/file/IchigoOffice_20230421_EGM_Schedule_JPN.pdf

以 上

Make More Sustainable
サステナブルインフラの「いちご」

https://www.ichigo-office.co.jp
https://www.ichigo-office.co.jp/news/news_file/file/IchigoOffice_20230421_EGM_Schedule_JPN.pdf